
 
 

Institutet för Immaterialrätt och Marknadsrätt (IFIM) och institutet 
för rättsinformatik (IRI) vid Juridiska institutionen inbjuder till: 

 
 

IT-rätten i domstolarna: grundläggande 
problem och aktuell praxis  

 
I samband med att Juridiska fakulteten vid Stockholms universitet firar  
100-årsjubileum inbjuds du att delta på ett halvdagsseminarium den 11 maj 2007 
arrangerat av IFIM och IRI vid Juridiska institutionen. 
 
Tid:  Fredag 11 maj 2007, kl.9 – 12.30 
Plats: Reinholdsalen, Juristernas hus, Stockholms universitet 
 
Seminariets innehåll: 
 
IT-rättsliga frågeställningar har blivit allt vanligare i domstolarna. Seminariets första del 
behandlar grundläggande problem förknippade med IT-relaterade tvister i domstolarna. 
Här diskuteras till exempel behovet av teknisk förståelse för att kunna göra riktiga 
rättsliga bedömningar och hur rättregler kan tolkas mot bakgrund av teknikutvecklingen. 
Hur garanteras individens rättssäkerhet? Doktorand Daniel Westman inleder med en 
forskares perspektiv och därefter följer kommentarer från advokat Peter Danowsky och 
hovrättsråd Ingela Halvorsen. 
 
I seminariets andra del diskuteras centrala immaterialrättsliga avgöranden från senare år 
som har en koppling till ny teknik.  
 

• Professor Jan Rosén talar om rättsfall om tolkning av upphovsrättsliga upplåtelser 
mot bakgrund av ny teknik. 

• Docent Bengt Domeij talar om praxis kring patent på datorrelaterade 
uppfinningar. 

• Doktorand Daniel Westman talar om svenska och utländska rättsfall om länkning. 



• Doktorand Katarina Renman Claesson talar om praxis kring rättsskyddet för 
databaser. 

• Docent Antonina Bakardjieva Engelbrekt talar om IT-relaterade tvister i 
marknadsdomstolen. 

 
 
Har du frågor, kontakta doktorand Daniel Westman, Institutet för rättsinformatik (IRI), 
på daniel.westman@juridicum.su.se, eller professor Marianne Levin, Institutet för 
Immaterialrätt och marknadsrätt (IFIM), på marianne.levin@juridicum.su.se.  
 
Deltagarna i seminariet är även välkomna att delta vid invigningen av jubileet den 10 
maj 2007 kl. 17.00 i vänster hörsal i Aula Magna, och vid den lättare buffet som sedan 
serveras. Läs mer om Juridiska fakultetens 100-årsjubileum på hemsidan 
http://www.juridicum.su.se och klicka på bannern för jubileet. 
 
 

Varmt välkommen! 
 


	  
	Institutet för Immaterialrätt och Marknadsrätt (IFIM) och institutet för rättsinformatik (IRI) vid Juridiska institutionen inbjuder till:

